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Núm. d’expedient 1461/2022 -1230   

Departament RECURSOS HUMANS

EDICTE

En data 5 d’abril de 2022 s’aprova la resolució de la regidoria de Recursos Humans 
per la qual es declara la relació provisional de persones aspirants admeses i excloses 
a les proves selectives per a l’accés de 6 places d’agent de la policia local de Cubelles, 
personal interí per la temporada estival; escala bàsica d’Administració Especial, sots 
escala serveis especials, classe policia local, categoria agent, subgrup C2; i per a la 
creació d’una borsa de, treball, que tot seguit es fa públic

RESOLUCIÓ DE LA REGIDORIA DE RECURSOS HUMANS

Vist el Decret d’Alcaldia núm. 914/2020, de 18 de desembre, pel qual es modifiquen 
delegacions específiques d’atribucions de gestió i resolució a favor dels diferents 
regidors i regidores de la Corporació

Atès que la Junta de Govern Local de l’Ajuntament de Cubelles en sessió ordinària de 
data 23 de febrer de 2022 va aprovar la convocatòria pública per a l’accés en règim de 
funcionari interí i pel sistema de concurs oposició lliure de sis places d’agent de la 
policia local de Cubelles per a la temporada estival, subgrup C2 i creació d’una borsa 
de treball per proveir les possibles vacants que en un període de dos anys puguin 
sorgir a la plantilla d’aquest Ajuntament.  

Atès que en el “Butlletí Oficial de la Província de Barcelona” de data 1 de març de 
2022 es fan públiques íntegrament les bases de la present convocatòria, i amb data 24 
de març de 2022 es publica amb les rectificacions oportunes.

Atès que l’anunci de la convocatòria ha estat publicat en el DOGC núm. 8624 de data 
11 de març de 2022, i en el DOGC núm. 8641 amb data 5 d’abril de 2022 es publica 
amb les rectificacions oportunes.

Vist allò que diu l’article 55 i ss. del Reial Decret Legislatiu 5/2015, de 30 d’octubre, pel 
qual s’aprova el text refós de la llei de l’Estatut Bàsic de l’Empleat Públic. 

Vist allò que diu l’article 21.1 g) de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, reguladora de les bases 
del règim local. 

Atès que un cop finalitzat el 31 de març de 2022 el termini de presentació d’instàncies, 
dins el període reglamentari han tingut entrada en el registre general d’aquest 
ajuntament les següents sol·licituds per prendre part en aquest procés selectiu:

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web
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LLISTAT PROVISIONAL DE PERSONES ASPIRANTS

Núm. Registre Nom complet interessat
1 4.778 ALEMAN MOGINO JOSE MIGUEL
2 5.181 ALONSO ARENAS ALEJANDRO
3 4.788 BECHIRO SALOMON ALFONSO
4 4.716 BELMONTE PEÑA RAUL
5 4.328 BERNAL LOARTE ROSA ALBA
6 4.731 BO LÓPEZ ÓSCAR
7 4.006 CAMPOS  MORALES RUBEN
8 4.053 CARMONA ORTEGA DANIEL
9 4.468 CASTILLA ENRIQUEZ CRISTIAN

10 3.787 CHRISTOVA TODOROVA VALINA
11 4.712 COLOMA RUIZ JULIAN
12 5.156 COMELLAS NOGUERA JORDI
13 4.944 COSTA BARCELO ROGER FRANCESC
14 4.046 CUESTA SOLER ALEJANDRO
15 4.010 DIAZ BAZURTO LEONELA LUCIA
16 3.779 DOMINGUEZ  CORTES ANTONIO
17 4.015 DONOSO SANCHEZ PEDRO
18 4.107 EL YECHIOUI EL KERRAOUI AZIZ
19 4.398 ESCRIBANO DELGADO POL
20 3.863 ESPINOSA CASTAÑEDA JAVIER
21 4.032 FERNANDEZ CRUZ DEMELZA
22 5.180 FERNANDEZ SALGADO JOSE ANTONIO
23 4.375 FERNANDO ARTILLO JOSE MIGUEL
24 5.182 FLORES MARTIN EDUARD
25 4.715 FLORES MURGA ELVIRA
26 4.004 GARCIA  ABSELAM MIRIAM
27 4.261 GARCIA ANDRES PAULA
28 4.865 GARCIA BLANCH MARC
29 4.719 GAUXACHS FONT DAVID
30 4.276 GERMAN ESCRIBANO DANIEL
31 4.434 GIL PIRRERA ISMAEL
32 3.797 GOMEZ  GARRIDO ENRIQUE ALEJANDRO
33 5.102 GOMEZ GRAS ANTONIO
34 3.789 GUILLEN  MOYA MIGUEL
35 4.761 GUTIERREZ LOZANO DANIEL
36 5.084 HERNANDEZ MARTIN JORGE
37 4.388 HERREROS ROBLES JAVIER
38 3.908 HIDALGO  LOPEZ ADRIAN
39 3.937 HOUTER HERRADA ERIC XAVIER
40 3.990 HURTADO MARTINEZ AITOR
41 4.786 IBARROLA CARRASCO SERGIO
42 3.975 ILLA GARCIA MARC
43 4.295 IZQUIERDO PERPIÑA AARÓN

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web
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44 5.049 LOPEZ MARTINEZ LUIS MIGUEL
45 3.848 LOPEZ SANCHEZ CARLOS
46 5.095 LORCA HIDALGO SARA
47 4.036 MARTI BERNAL GEMMA
48 4.145 MARTINEZ ESPINAR ROSA
49 4.777 MARTINEZ GUTIERREZ JOAQUIN
50 4.680 MEDINA FARRERAS VICTOR
51 4.728 MEDINA PERALES OSCAR
52 3.824 MILLAN RODRIGUEZ DANIEL
53 5.108 MULERO IGLESIAS FRANCISCO JAVIER
54 4.124 MUÑOZ FELIX JOSE LUIS
55 4.372 NIGRO NIGRO RICARDO
56 5.155 OLIVAS LUQUE ENRIC
57 3.855 ORTEGA  LLANAS JAUME
58 4.033 PALOMARES MUÑOZ RAUL
59 4.184 PATIÑO CABRERA STALIN TEODORO
60 4.577 PECELLIN BADIA ESTER
61 4.540 PEREZ ESPINOSA PEDRO
62 4.684 PIE VENTURA MARC
63 5.111 PIÑOL VERA JUAN JESUS
64 3.786 POYATO ANILLO DAVID
65 4.459 RAFECAS FERRER JAUME
66 4.651 RICART FERNANDEZ KILIAN
67 5.171 RIENDA FONTANA MARIO
68 4.841 RIVAS CUTILLAS RICARDO
69 4.183 RODRIGUEZ LAGUNA PABLO
70 4.296 ROMAN FERRANDO ANTONIO JOSE
71 4.096 RUIZ SALMERON DANIEL
72 4.275 RUIZ ZAMBRANA JORGE
73 4.291 SALIDO DOBLAS LLUIS
74 4.678 SALLA MARROYO JOEL
75 4.524 SALMERON CLARISO JOEL
76 5.173 SEGURANA CABALLERO OREIG
77 4.612 SOJO ZUMAQUERO RAMON
78 5.018 SUAREZ CARBONELL ALEIX
79 5.100 TUFAN GHEBA ROXANA
80 4.770 URPI VIDAL TERESA
81 4.215 VALENZUELAPRIEGO BRIAN
82 4.086 VISSER FABRA DAVID KEES

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web
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HE RESOLT:

Primer.- Declarar admeses provisionalment les persones aspirants següents: 

PERSONES ASPIRANTS ADMESES PROVISIONALMENT

Núm. Registre Nom complet interessat Català
1 4.778 ALEMAN MOGINO JOSE MIGUEL
2 5.181 ALONSO ARENAS ALEJANDRO
3 4.788 BECHIRO SALOMON ALFONSO
4 4.716 BELMONTE PEÑA RAUL
5 4.328 BERNAL LOARTE ROSA ALBA
6 4.731 BO LÓPEZ ÓSCAR
4 4.006 CAMPOS  MORALES RUBEN
8 4.053 CARMONA ORTEGA DANIEL
9 4.468 CASTILLA ENRIQUEZ CRISTIAN

10 3.787 CHRISTOVA TODOROVA VALINA
11 4.712 COLOMA RUIZ JULIAN
12 5.156 COMELLAS NOGUERA JORDI
13 4.944 COSTA BARCELO ROGER FRANCESC
14 4.046 CUESTA SOLER ALEJANDRO
15 4.010 DIAZ BAZURTO LEONELA LUCIA
16 3.779 DOMINGUEZ  CORTES ANTONIO
17 4.015 DONOSO SANCHEZ PEDRO
18 4.107 EL YECHIOUI EL KERRAOUI AZIZ
19 4.398 ESCRIBANO DELGADO POL
20 3.863 ESPINOSA CASTAÑEDA JAVIER
21 4.032 FERNANDEZ CRUZ DEMELZA X
22 5.180 FERNANDEZ SALGADO JOSE ANTONIO
23 4.375 FERNANDO ARTILLO JOSE MIGUEL
24 5.182 FLORES MARTIN EDUARD
25 4.004 GARCIA  ABSELAM MIRIAM
26 4.261 GARCIA ANDRES PAULA X
27 4.865 GARCIA BLANCH MARC
28 4.719 GAUXACHS FONT DAVID
29 4.276 GERMAN ESCRIBANO DANIEL
30 4.434 GIL PIRRERA ISMAEL

31 3.797
GOMEZ  GARRIDO ENRIQUE 
ALEJANDRO

32 5.102 GOMEZ GRAS ANTONIO
33 3.789 GUILLEN  MOYA MIGUEL
34 4.761 GUTIERREZ LOZANO DANIEL
35 5.084 HERNANDEZ MARTIN JORGE X
36 4.388 HERREROS ROBLES JAVIER
37 3.908 HIDALGO  LOPEZ ADRIAN

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web
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38 3.937 HOUTER HERRADA ERIC XAVIER
39 3.990 HURTADO MARTINEZ AITOR
40 4.786 IBARROLA CARRASCO SERGIO
41 3.975 ILLA GARCIA MARC
42 4.295 IZQUIERDO PERPIÑA AARÓN
43 5.049 LOPEZ MARTINEZ LUIS MIGUEL
44 3.848 LOPEZ SANCHEZ CARLOS
45 5.095 LORCA HIDALGO SARA
46 4.036 MARTI BERNAL GEMMA
47 4.145 MARTINEZ ESPINAR ROSA
48 4.777 MARTINEZ GUTIERREZ JOAQUIN
49 4.680 MEDINA FARRERAS VICTOR
50 4.728 MEDINA PERALES OSCAR
51 5.108 MULERO IGLESIAS FRANCISCO JAVIER
52 4.124 MUÑOZ FELIX JOSE LUIS
53 4.372 NIGRO NIGRO RICARDO X
54 5.155 OLIVAS LUQUE ENRIC
55 3.855 ORTEGA  LLANAS JAUME
56 4.033 PALOMARES MUÑOZ RAUL
57 4.184 PATIÑO CABRERA STALIN TEODORO
58 4.577 PECELLIN BADIA ESTER
59 4.540 PEREZ ESPINOSA PEDRO
60 4.684 PIE VENTURA MARC
61 5.111 PIÑOL VERA JUAN JESUS
62 3.786 POYATO ANILLO DAVID
63 4.459 RAFECAS FERRER JAUME
64 4.651 RICART FERNANDEZ KILIAN
65 5.171 RIENDA FONTANA MARIO
66 4.841 RIVAS CUTILLAS RICARDO
67 4.183 RODRIGUEZ LAGUNA PABLO
68 4.296 ROMAN FERRANDO ANTONIO JOSE
69 4.275 RUIZ ZAMBRANA JORGE
70 4.291 SALIDO DOBLAS LLUIS
71 4.678 SALLA MARROYO JOEL
72 4.524 SALMERON CLARISO JOEL
73 5.173 SEGURANA CABALLERO OREIG
74 4.612 SOJO ZUMAQUERO RAMON
75 5.018 SUAREZ CARBONELL ALEIX
76 4.770 URPI VIDAL TERESA
77 4.215 VALENZUELAPRIEGO BRIAN
78 4.086 VISSER FABRA DAVID KEES

X No declara acreditar coneixements de la llengua catalana nivell B2

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web
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Segon.- Declarar excloses provisionalment les persones aspirants pels motius 
següents:

PERSONES ASPIRANTS EXCLOSES PROVISIONALMENT

 Núm. Registre Nom complet interessat Català Motiu exclusió
1 4.715 FLORES MURGA ELVIRA Base tercera, apart. 7 i 8.

2 3.824
MILLAN RODRIGUEZ 
DANIEL

X
Base tercera, apart. 7 i 8.

3 4.096 RUIZ SALMERON DANIEL Base tercera, apart. 7 i 8.
4 5.100 TUFAN GHEBA ROXANA Base tercera, apart. 7 i 8.

X No declara acreditar coneixements de la llengua catalana nivell B2

Falta rebut de pagament o justificant de bonificació/ exempció (Base tercera – 
apartats 7 i 8)

Tercer.- Concedir un termini de 10 dies hàbils, a partir del següent a la publicació 
d’aquest anunci per a esmenar sol·licituds o presentar les al·legacions que es creguin 
escaients.

En cas de no presentar al·legacions en el termini de 10 dies hàbils aquesta llista 
s’entendrà automàticament elevada a definitiva

Quart.- Es convoca a les persones aspirants al Poliesportiu municipal situat a 
l’avinguda Onze de Setembre s/n de Cubelles per a la realització de les proves el dia 
27 d’abril de 2022 a les 9:00 hores.

Cinquè.- Nomenar com a membres del tribunal qualificador a:

President-a

  - President-a: Manuel Olmo Mostazo, caporal de la Policia Local 
  - Suplent: Alejandro Osorio Pedron, caporal cap acctal. de la  Policia Local 
Personal de l'Ajuntament

  - Vocal: Susana Sánchez Rodríguez, administrativa Seguretat Ciutadana
  - Suplent: Carolina Ávila Solano, auxiliar de gestió  Seguretat Ciutadana
  - Vocal: Carolina Cano Jacas, auxiliar de gestió Serveis Generals
  - Suplent: Anna Gonzalvez Foguet, auxiliar de gestió Serveis Tècnics
Personal tècnic especialitzat

  - Vocal: Josué Gómez Asensio, agent de la Policia Local 
  - Suplent: Adolfo Bueno Huertas, caporal de la Policia Local
  - Vocal: Rosa Carmona Fontanals, agent de la Policia Local
  - Suplent: Yesica Torres Cabezas, agent de la Policia Local

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web
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Membres designats Institut de Seguretat Pública de Catalunya

  - Vocal: Sr. Gerardo Labrador Benito
  - Suplent: Sr. Jose Luis Corrales Federico
Membres designats de Direcció General d’Administració de Seguretat

  - Vocal: Sr. Vicenç Cardona Saumel
  - Suplent: Sr. Sebastià Rodríguez Rodríguez
Funcionaris/es de la corporació, que exerciran la secretaria del procés selectiu

  - Secretària: Inmaculada  Valle León, cap de Recursos Humans 
  - Suplent: Cristina Freixes Montané, administrativa de Recursos Humans

Sisè.- Exposar la present resolució al e-tauler de la corporació i a la pàgina web 
municipal www.cubelles.cat. 

Setè.- Publicar la present resolució al Butlletí Oficial de la Província. Els successius 
anuncis es faran mitjançant l’exposició al e-tauler de la corporació i a la pàgina web 
municipal www.cubelles.cat.

Cubelles, a data de la signatura electrònica.

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació 8e985b1a696140a98794d67950083262001

Url de validació https://ovac.cubelles.cat/absis/idi/arx/IDiARXABSAWEB/catala/ASP/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original
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